71000.036331/2021-69. Objeto: consiste na transferência do direito de propriedade do
veículo Toyota RAV4, Placa: IZE1904, UF: RS, Município: Bento Gonçalves, Ano fabricação:
2006, Ano modelo: 2006, Cor: PRETA, Chassi: JTMBD31VX75063127, Motor: 2AZ2418967, no
valor de R$ 37.615,00 (trinta e sete mil seiscentos e quinze reais), código RE N AV A M
915387034. Data de Assinatura do Termo de Doação: 01/10/2021. Signatários: DOADOR -
CLÁUDIA GONÇALVES LEITE, CPF: 039.111.976-16 - Diretora do Departamento de Prevenção,
Cuidados e Reinserção Social; DONATÁRIA - Gabriela Machado Malakowski, CPF: